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※高さ変更は木脚のみの対応

R13
※
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www.masterwal.jp

Designer : MASTERWALYear of Production 1999-

WILDWOOD LIVING TABLE
ワイルドウッド リビングテーブル ※高さ変更は木脚のみの対応

R13
※

天板（T＝26mm）：無垢材 / オイルワックス仕上げ　　脚：スチール（ブラック） / 焼付塗装　　アジャスター付

WWLT240110SL-WN/WO/RO/BC

WWLT240105SL-WN/WO/RO/BC

WWLT240100SL-WN/WO/RO/BC

WWLT24095SL-WN/WO/RO/BC

WWLT24090SL-WN/WO/RO/BC

WWLT24085SL-WN/WO/RO/BC

WWLT24065SL-WN/WO/RO/BC

WWLT220110SL-WN/WO/RO/BC

WWLT220105SL-WN/WO/RO/BC

WWLT220100SL-WN/WO/RO/BC

WWLT22095SL-WN/WO/RO/BC

WWLT22090SL-WN/WO/RO/BC

WWLT22085SL-WN/WO/RO/BC

WWLT22065SL-WN/WO/RO/BC

WWLT200110SL-WN/WO/RO/BC

WWLT200105SL-WN/WO/RO/BC

WWLT200100SL-WN/WO/RO/BC

WWLT20095SL-WN/WO/RO/BC

WWLT20090SL-WN/WO/RO/BC

WWLT20085SL-WN/WO/RO/BC

WWLT20065SL-WN/WO/RO/BC

WWLT180110SL-WN/WO/RO/BC

WWLT180105SL-WN/WO/RO/BC

WWLT180100SL-WN/WO/RO/BC

WWLT18095SL-WN/WO/RO/BC

WWLT18090SL-WN/WO/RO/BC

WWLT18085SL-WN/WO/RO/BC

WWLT18065SL-WN/WO/RO/BC

WWLT160110SL-WN/WO/RO/BC

WWLT160105SL-WN/WO/RO/BC

WWLT160100SL-WN/WO/RO/BC

WWLT16095SL-WN/WO/RO/BC

WWLT16090SL-WN/WO/RO/BC

WWLT16085SL-WN/WO/RO/BC

WWLT16065SL-WN/WO/RO/BC

W2200  H340 W2000  H340 W1800  H340 W1600  H340

D1100

D1050

D1000

D950

D900

D845

D650

¥331,000

¥316,000

¥301,000

¥286,000

¥266,000

¥251,000

¥236,000

¥311,000

¥296,000

¥281,000

¥266,000

¥246,000

¥231,000

¥216,000

WWLT140110SL-WN/WO/RO/BC

WWLT140105SL-WN/WO/RO/BC

WWLT140100SL-WN/WO/RO/BC

WWLT14095SL-WN/WO/RO/BC

WWLT14090SL-WN/WO/RO/BC

WWLT14085SL-WN/WO/RO/BC

WWLT14065SL-WN/WO/RO/BC

WWLT120110SL-WN/WO/RO/BC

WWLT120105SL-WN/WO/RO/BC

WWLT120100SL-WN/WO/RO/BC

WWLT12095SL-WN/WO/RO/BC

WWLT12090SL-WN/WO/RO/BC

WWLT12085SL-WN/WO/RO/BC

WWLT12065SL-WN/WO/RO/BC

WWLT100110SL-WN/WO/RO/BC

WWLT100105SL-WN/WO/RO/BC

WWLT100100SL-WN/WO/RO/BC

WWLT10095SL-WN/WO/RO/BC

WWLT10090SL-WN/WO/RO/BC

WWLT10085SL-WN/WO/RO/BC

WWLT10065SL-WN/WO/RO/BC

D1100

D1050

D1000

D950

D900

D845

D650

¥222,000

¥217,000

¥212,000

¥207,000

¥187,000

¥177,000

¥162,000

¥202,000

¥197,000

¥192,000

¥187,000

¥167,000

¥157,000

¥142,000

¥210,000

¥205,000

¥200,000

¥195,000

¥175,000

¥165,000

¥150,000

¥190,000

¥185,000

¥180,000

¥175,000

¥155,000

¥145,000

¥130,000

¥198,000

¥193,000

¥188,000

¥183,000

¥163,000

¥153,000

¥138,000

¥178,000

¥173,000

¥168,000

¥163,000

¥143,000

¥133,000

¥118,000

W1400  H340 W1200  H340 W1000  H340

天板サイズの別注について

天板幅(W)・奥行き(D)は10mm刻みで別注可能です。

※W2400-W1000 / D1100-D650の間に限ります。

価格はワンサイズ上と同額になります。

例）W1500 D750 の場合 → W1600 D845 の金額

W2400  H340

¥311,000

¥296,000

¥281,000

¥266,000

¥246,000

¥231,000

¥216,000

¥291,000

¥276,000

¥261,000

¥246,000

¥226,000

¥211,000

¥196,000

¥296,000

¥281,000

¥266,000

¥251,000

¥231,000

¥216,000

¥201,000

¥276,000

¥261,000

¥246,000

¥231,000

¥211,000

¥196,000

¥181,000

¥261,000

¥251,000

¥241,000

¥231,000

¥211,000

¥201,000

¥186,000

¥241,000

¥231,000

¥221,000

¥211,000

¥191,000

¥181,000

¥166,000

¥249,000

¥239,000

¥229,000

¥219,000

¥199,000

¥189,000

¥174,000

¥229,000

¥219,000

¥209,000

¥199,000

¥179,000

¥169,000

¥154,000

ワイルドウッド リビングテーブル / スチールレッグス

2019.05

※本シートの表示価格は全て税抜き価格です。



天板
D1100~D950

脚D760タイプ

天板
D900~D650

脚D600タイプ

天板
D1100~D950

脚D902タイプ

天板
D900~D750/~D650

脚D742/D600タイプ

www.masterwal.jp

Designer : MASTERWALYear of Production 1999-

WILDWOOD LIVING TABLE
ワイルドウッド リビングテーブル ※高さ変更は木脚のみの対応

R13
※

グレー ホワイト オレンジ

オプション：ウッドレッグス

オプション：スチールカラーレッグス

+¥16,000+¥16,000
品番
ex) WWLT18065W4L-WN

品番
ex) WWLT18065W2L-WN

+¥20,000 +¥20,000+¥20,000
品番
ex) WWLT18065SLWH-WN

品番
ex) WWLT18065SLOR-WN

品番
ex) WWLT18065SLGY-WN

スチール / 焼付塗装　アジャスター付
※天板奥行きD900までの対応です。

ウッド２レッグス ウッド４レッグス

ウッド２･４レッグス：無垢材(天板同材) / オイル仕上げ　アジャスター付（2レッグスのみ）

ウッド４レッグス脚の奥行きについて

脚の奥行きは２～３タイプあります｡穴位置が異なります｡

●天板奥行きD1100~D950 /  脚の奥行きD902~D760タイプ

●天板奥行きD900~D650   /  脚の奥行きD742~D600タイプ

スチールレッグス・ウッド２レッグス

2019.05

※本シートの表示価格は全て税抜き価格です。
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Designer : MASTERWALYear of Production 1999-

WILDWOOD LIVING TABLE
ワイルドウッド リビングテーブル ※高さ変更は木脚のみの対応

R13
※

脚間寸法表 脚のプレート向き（外向き・内向き）の選択、天板の穴位置（外側・内側）の選択により1～４パターンの脚間寸法でご使用いただけます。
※ W1300未満はA・B / ウッドTレッグスはE・Fの2パターンのみになります。また、W1500の場合脚間寸法はW1400と同じになります。
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2400

脚間

2030

1950

1730
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2030
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1630
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165

275

315

115

165

265

315

スチール

ウッド
2レッグス・4レッグス

脚

天板

A（最大脚間）

脚間寸法袖 袖プレート：外向き
天板 穴位置：外側

袖 袖

脚

天板

B

脚間寸法プレート：内向き
天板 穴位置：外側

袖 袖

脚

天板

C

脚間寸法プレート：外向き
天板 穴位置：内側

袖 袖

脚

天板

D（最小脚間）

脚間寸法プレート：内向き
天板 穴位置：内側
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R13
※

サイズ変更
マークの付いた対象製品のサイズオーダーを承ります。

ウレタン塗装
マークの付いた対象製品をウレタン塗装で承ります。

対象外：チェア全般

¥8,000

¥8,000

¥8,000

¥15,000

¥20,000

-

¥25,000

¥8,000

¥40,000

¥8,000

クリアウレタン塗装 OPB

¥12,000

¥12,000

¥12,000

¥20,000

¥25,000

¥12,000

¥30,000

¥12,000

¥45,000

¥12,000

ダイニング・リビング・サイド・ナイト

ベンチ…グロウ・タクトの OPB 仕様は価格表に掲載
スツール…対象外：マーク
システムデスク・システムボード 
※パーツ１点ごと ( 天板、キャビネット等 ) の料金です

全般

ビエラを除く

ビエラ

ビーク・モノ・モアレス・ポロ・ポニー
レガーロ・リッツ

デニッシュ・バリス・モアレス

ヘヴン

全てのオットマン

テーブル

ベンチ・スツール

ノート

ストレージ・AV ボード

ベッド

ソファ

テーブルトップ R13 面取仕様
マークの付いた対象製品の天板を面取仕様で承ります。R13

¥10,000

テーブルトップ R13 面取仕様
ダイニング・リビング

テーブル

※天板厚 26mmの製品にのみ対応します。

対象外：YU シリーズ

対象外：ベラドンナ・キャンパー・YU シリーズ・ユニゾンコレクション・ディッカー・ライン・ヘヴン・モアレス
　　　　トノー ・スチールレッグ

¥0¥20,000

テーブル高さ (H) 変更

テーブル

~50mm~100mm
アップ

ダイニング・リビング・サイド

~100mm

¥0

ダウン

2019.05

※本シートの表示価格は全て税抜き価格です。


